PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular n.º 16/2018 – GESTOREMREDE/SEDUC        Recife, 29 de janeiro de 2018.

Senhores

GESTORES E VICE-GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Retificando o local, é com muita satisfação que convocamos GESTORES E VICE-

GESTORES das unidades de ensino da Rede Municipal do Recife para participarem da

primeira Formação do ano de 2018, que ocorrerá no dia 31 de janeiro do corrente ano, das 8h

às 12h, no Auditório da FAFIRE, Faculdade Frassinetti do Recife, situada na Av. Conde da

Boa Vista, 921 - Boa Vista, Recife – PE.

Na ocasião, apresentaremos algumas ações que nortearão a Política Educacional da Rede.

Ressaltamos a importância da presença de todos e contamos com a vossa colaboração na

assiduidade e pontualidade.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente.

ROSSANA SALETE DE BARROS ALBUQUERQUE
Diretora Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação